Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Центр развития ребенка - детский сад № 171 «Алые паруса»

ПРИКАЗ

от « 31 » августа 2023 г.        № 119/1

г.Краснодар

«Об утверждении Положения, Программы, Инструментария, Годовой

циклограммы и Модели ВСОКО в МАДОУ МО г.Краснодар «Центр –

детский сад № 171 «Алые паруса»

 Руководствуясь Федеральным законом «Об образовании в Российской

Федерации» от 29.12.2012 №273-ФЗ, Федеральным государственным

образовательным стандартом дошкольного образования, утвержденным приказом

Минобрнауки РФ от 17.10.2013 №1155, в целях оценки качества образования

МАДОУ МО г.Краснодар «Центр – детский сад № 171 «Алые паруса» для

оптимального обеспечения государственных гарантий уровня и качества

дошкольного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о внутренней системы оценки качества образования в

МАДОУ МО г.Краснодар «Центр – детский сад № 171 «Алые паруса».

2. Утвердить Программу внутренней системы оценки качества образования в

МАДОУ МО г.Краснодар «Центр – детский сад № 171 «Алые паруса».

3. Утвердить Инструментарий для проведения процедуры внутренней системы

оценки качества образования в МАДОУ МО г.Краснодар «Центр – детский сад №

171 «Алые паруса».

4. Утвердить Годовую циклограмму внутренней системы оценки качества

образования в МАДОУ МО г.Краснодар «Центр – детский сад № 171 «Алые паруса».

5. Утвердить Модель внутренней системы оценки качества образования в МАДОУ

МО г.Краснодар «Центр – детский сад № 171 «Алые паруса».

6. Предоставить перечень локальных нормативных актов системы ВСОКО МАДОУ

МО г.Краснодар «Центр – детский сад № 171 «Алые паруса» на обсуждение и

принятие педагогическому коллективу в срок до 30.09.2023 г.

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДО МО г.Краснодар

«Центр – детский сад № 171

«Алые паруса»        Е.Л.Накорякова

	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
	муниципального образования город Краснодар
	«Центр развития ребенка - детский сад № 171 «Алые паруса»
	ПРИКАЗ
	от « 31 » августа 2023 г.        № 119/1
	г.Краснодар
	«Об утверждении Положения, Программы, Инструментария, Годовой циклограммы и Модели ВСОКО в МАДОУ МО г.Краснодар «Центр – детский сад № 171 «Алые паруса»
	Руководствуясь Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 №273-ФЗ, Федеральным государственным образовательным стандартом дошкольного образования, утвержденным приказом Минобрнауки РФ от 17.10.2013 №1155, в целях оценки...
	ПРИКАЗЫВАЮ:
	1. Утвердить Положение о внутренней системы оценки качества образования в МАДОУ МО г.Краснодар «Центр – детский сад № 171 «Алые паруса».
	2. Утвердить Программу внутренней системы оценки качества образования в МАДОУ МО г.Краснодар «Центр – детский сад № 171 «Алые паруса».
	3. Утвердить Инструментарий для проведения процедуры внутренней системы оценки качества образования в МАДОУ МО г.Краснодар «Центр – детский сад № 171 «Алые паруса».
	4. Утвердить Годовую циклограмму внутренней системы оценки качества образования в МАДОУ МО г.Краснодар «Центр – детский сад № 171 «Алые паруса».
	5. Утвердить Модель внутренней системы оценки качества образования в МАДОУ МО г.Краснодар «Центр – детский сад № 171 «Алые паруса».
	6. Предоставить перечень локальных нормативных актов системы ВСОКО МАДОУ МО г.Краснодар «Центр – детский сад № 171 «Алые паруса» на обсуждение и принятие педагогическому коллективу в срок до 30.09.2023 г.
	7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
	Заведующий МАДО МО г.Краснодар
	«Центр – детский сад № 171
	«Алые паруса»        Е.Л.Накорякова

		2024-07-11T14:12:02+0300
	МАДОУ МО г.Краснодар "Центр - детский сад №171 "Алые паруса"